Diterbitkan oleh publisher Internasional, atau jurnal pada spesial issue (minimal 10 

artikel) yang terindeks scopus. Khusus untuk komponen biaya indexing, diperlukan 

kerja sama dengan jurnal/penerbit internasional. 

3. Pagu maksimal anggaran kegiatan ini adalah Rp. 75.000.000 (tujuh puluh lima juta 

rupiah). 

Kode Akun Kegiatan Keterangan 

541311 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting 

Dalam Kota 

Workshop di hotel dalam kota 

541411 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting 

Dalam luar Kota 

Workshop di hotel luar kota 

521241 

521242

[...]

Undip untuk dipublikasikan dalam akun medsos official Undip (Youtube, Instagram, 

Facebook, Twitter)  

5. Menghasilkan 1 buah laporan kegiatan berbahasa Indonesia. 

Pendanaan 

Sumber Pendanaan berasal dari WCU dengan skema program WCU total dana maksimal 

sebesar Rp.  45.000.000,-  (empat puluh lima juta rupiah) 

Kode Akun Kegiatan Keterangan 

522231 Belanja Jasa Video Shooting/Fotografi Pembuatan video profil dll 

https://bit.ly/PR-SC

Kode Akun Kegiatan Keterangan 

541311 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting 

Dalam Kota 

Workshop di hotel dalam kota

[...]

Biaya FGD/Workshop dengan jumlah 1-2 kali dengan masing-masing melibatkan 

minimal 10 peserta dan 2-3 narasumber. 

2. Biaya penerbitan artikel yang terindeks scopus atau biaya kontribusi pada Seminar 

International 

3. Pagu maksimal anggaran kegiatan ini adalah Rp. 75.000.000 (tujuh puluh lima juta 

rupiah). 

Kode Akun Kegiatan Keterangan 

541311 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting 

Dalam Kota 

Workshop di hotel dalam kota 

541411 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting 

Dalam luar Kota 

Workshop di hotel luar kota 

521241 

521242